Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tana&lo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

wynvserranespimbr email infoeserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 16 de Fevereiro de 2024.

Oficio Especial

limo Sr

Jarbas José de Oliveira

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta a Indicação n2  003/2023

Nobre Edil,

Em resposta a indicação supra citada, informamos que o serviço está Na relação dos serviços de

recapeamento asfáltico, porém estamos buscando recursos financeiros junto aos Governos Estaduais e

Federais, para sua realização.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

& 144 *1.1r
'4

11P _
=T-

LUIZ A iR DOS SA/IN1T S

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1